

**Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников
Севастопольского-экономико-гуманитарного института (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского»**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8
	.								
1	Заместитель директора по учебно-воспитательной и научной работе	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра социально-гуманитарных дисциплин									
4	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Доцент к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий кафедрой, к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра правоведения									
13A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14A)	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4A (14A)	Старший преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Доцент к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Профессор, д.н., имеющий уч. звание "профессор"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра общей психологии									
17A	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заведующий кафедрой, к.н., имеющий звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра менеджмента									
21	Доцент к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Доцент к.н.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Доцент, к.н., имеющий уч. звание "доцент"	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заведующий кафедрой	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра туризма									
26	Преподаватель	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

